ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

	РЕШЕНИЕ
Созыв - четвертый                                                                      с. Красный Яр
Сессия - 12                                                                       25 февраля  2021 года
№  - 78

О признании утратившими силу ряда ранее принятых
 решений Собрания депутатов Красноярского сельского поселения

      Ввиду того, что у органов местного самоуправления нет ряда  полномочий и правоотношения урегулированы на уровне Республики Марий Эл, руководствуясь пунктом 5.1. Положения  о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Признать утратившими силу следующие  решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»:
	- от  07.04.2016 г.  № 71 «О Положении «О порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
         - от 27.04.2017 г. № 116 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О Положении «О порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 07.04.2016 года № 71.
         2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                 Т.И. Семенова